
 

                                         2025年 2月 18日 

 

お客様各位                                      株式会社和エンタープライズ                                         

                                                    近畿共同物流事業部 

                                                 TEL  072‐821‐6084 

                                                 FAX  072‐821‐6282 

 

 

顕著な最強の寒波による輸送遅延について 

 

 

拝啓 厳寒の候、貴社ますます御隆昌にてお慶び申し上げます。 

平素は弊社を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

 

 

 さて表記の件ですが、報道等にてご承知こととは存じますが、最強な寒波の影響から

18日（火）本日から東日本をはじめとする日本列島各地域で顕著な暴風雪、大雪の予

報により高速道路の広範囲での予防的通行止めが計画されております。 

連携する運送会社各社でも、運行の計画変更をおこなっている次第です。 

  つきましては、お客様より本日ご出荷いただいておりますご商品に大幅な遅延が発生 

するものと予想されます。また関西への到着する運行便においても同様に、高速道路を

含む幹線道路では通行止めが生じることから、19日未明到着は難しいことだと考えら

れます。 

今後についても、寒波による影響は続くものと想像され、いただくご商品について 

多大なるご迷惑をお掛けすることとなります。 

 

 

随時、輸送状況はご報告させていただきますが、この度の状況をご理解いただきまして、

ご関係各位様への情報提供を伏して宜しくお願い申し上げます。 

 

 

                                                                       敬具 

                                                               


